
enovation

Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování poradenských služeb ze dne 6. 6. 2016 (dále jen „smlouva")

uzavřené dle ust. § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen
,občanský zákoník") a ust. § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, resp.

§ 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZZVZ")

(dále jen „dodatek")

Smluvní strany:

město Kolín
se sídlem:
zastoupeno:

VIKOLP001ZFU5
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín
Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
00235440IC:

DIC:
kontaktní osoba:

{dále jen „příkazce")

a

enovation s.r.o.
se sídlem:
jednající:

DIČ:

bankovní spojení:
kontaktní osoba:
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 125819

Na Příkopě 583/15, Praha 1, 110 00
Ing. Jiřím Pavlíčkem, jednatelem
279 09 751IC:

{dále jen „příkazník")

I. Úvodní ujednání

Mezi smluvními stranami byla uzavřena výše uvedená smlouva, jejímž předmětem je
závazek příkazníka poskytnout služby organizačního a věcného zajištění třech
zadávacích řízení vyjmenovaných článkem III. odst. 2 smlouvy, a tomu odpovídající
závazek příkazce uhradit příkazníkovi sjednanou cenu uvedenou v článku III. odst. 2
smlouvy.

Po uzavření smlouvy se příkazce rozhodl v rámci této smlouvy nerealizovat zadávací
řízení dle článku III. odst. 2 bodu 3 smlouvy „Vybavení interiérů"

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly tak, že na základě smlouvy
budou ze zadávacích řízení, které měly být původně realizovány dle článku III. odst.
2 smlouvy, nově realizováno pouze dvě (2) zadávací řízení, a to ta dle článku III. odst.
2 bodu 1. smlouvy „Technický dozor investora a koordinace BOZP" a dle článku III.
odst. 2 bodu 2. smlouvy „Zhotovení stavby", proto dojde též k odpovídající úpravě
ceny sjednané smlouvou.

1.

2.

3.

©
Na Příkopě 583/15
110 00 Praha 1
IČ: 27909751

enovation s.r.o. ©©
enovation@enovation.cz
www.enovation.cz

t+420 222 523 549
800 190 163



enovation
II. Změna smlouvy

1. Vzhledem k výše uvedenému se smlouva mění takto:

a) V článku I. odst. 1 smlouvy se část „...zajištění třech zadávacích řízení na plnění
veřejných zakázek..." mění na „...zajištění dvou zadávacích řízení na plnění
veřejných zakázek...".

b) V článku III. odst. 1 smlouvy sjednaná cena ve výši „...88,900,- Kč bez DPH za
poskytnutí služeb v rámci třech zadávacích řízení dle ZVZ" nahrazuje nově
zněním: „...61,600,- Kč bez DPH za poskytnutí služeb v rámci dvou zadávacích
řízení dle ZVZ'.

c) Z článku III. odst. 2 smlouvy vypouští bod 3. článku III. odst. 2 smlouvy.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní
straně.

3. Tato dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany se
dohodly, že dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději
do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu
zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní
partner města Kolína do datově schránky, a nebo v případě neexistence datově
schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata
a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner
města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od
správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu
nazvaném „Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní
straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany
výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na
oficiálních webových stránkách města Kolín, a to včetně všech případných příloh a
dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

V Kolíně dneV Praze dne

Za př

Ing.

jedn
en
Na 0 Praha 1

tel; +420 222 623 549, www.enovation.cz
IČ: 27909751, DIČ: CZ27909751

místostaposta

©
Na Příkopě 583/15
110 00 Praha 1
IČ: 27909751

enovation s.r.o. t-í-420 222 523 549
800 190 163


